ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E

ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 786/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR/MA torna público que, a licitação em

epígrafe, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Global,

objetivando a Contratação de empresa especializada para a prestação dos

serviços de confecção, instalação, reparo e manutenção de grades, com

fornecimento dos materiais, anteriormente marcada para o dia 06 de junho de

2019 às 09 h, fica remarcada para o dia 10 de junho de 2019 às 09 h, na Sala

da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rodovia MA 201, nº 15, Centro

Administrativo, Tambaú, Bairro Vila Nazaré, Paço do Lumiar/MA.

Paço do Lumiar, 24 de maio de 2019.

Bruna Teles Maciel Aranha
Presidente/CPL

Matrícula nº 67006995